PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

                                                    ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Foz do Jordão/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE
ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 28/02/2023 até às
23h59min do dia 01/03/2023, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

            Foz do Jordão, 27 de fevereiro de 2023.

FATIMA M.M. ALMEIDA MACEDO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO 008/2022

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

                                                    ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

199201 ACS - ÁGUAS DE SÃO FRANC.E COMUNIDADE CARAVAGIO SANDRA PAZ IGNAT DEFERIDO

199113 ACS - ÁGUAS DE SÃO FRANC.E COMUNIDADE CARAVAGIO TAUANA APARECIDA BARBOSA DEFERIDO

199030 ACS - LINHA SANTA BARBARA FRANCIELI BORGES MARQUES DEFERIDO

198864 ACS - NOVO HORIZONTE E SÃO ROQUE LEANDRO JUNIOR FURQUIM DE RAMOS DEFERIDO

199042 ACS - NOVO HORIZONTE E SÃO ROQUE OSANA GONCALVES DEFERIDO

199173 ACS - NOVO HORIZONTE E SÃO ROQUE SAFIRA MARIA KRAUS DE OLIVEIRA DEFERIDO

199004 ACS - NOVO HORIZONTE E SÃO ROQUE WHESLLY CKRISTYAN DA ROSA DEFERIDO

199191 ADVOGADO ANA AMÉLIA DOS SANTOS TIMÓTEO LOPES DEFERIDO

199057 ADVOGADO ANDRÉ BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

198983 ADVOGADO EDISLAYNE STÉPHANY OSÓRIO DEFERIDO

199009 ADVOGADO EMMANUEL NATAN NUNES SOARES DEFERIDO

199018 ADVOGADO IGOR SPINARDI AMORIM INDEFERIDO

199189 ADVOGADO JULIANO BARAUCE DE OLIVEIRA INDEFERIDO

198756 ADVOGADO OZIERICA CARRASCO REBUSKI DEFERIDO

198838 ADVOGADO TAMARA CRISTINA CARDOSO DUARTE DEFERIDO

199146 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ADENILTON CAMARGO DOS SANTOS DEFERIDO

199275 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLAUDETE APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO

198926 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GABRIELLI APARECIDA CASSANIGA DE OLIVEIRA DEFERIDO

199188 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JACIR DE FÁTIMA DOS SANTOS DEFERIDO

199016 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOELMA APARECIDA OLIVEIRA DEFERIDO

198782 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUCILENE APARECIDA PADILHA DEFERIDO

198928 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICHELE DOS SANTOS BORGES DEFERIDO

199280 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NAUANA BEATRIZ CAVALHEIRO DEFERIDO

199206 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SHAKYRA DE BRITO LUCA DEFERIDO

199258 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VÂNIA CARLA OLIVEIRA DEFERIDO

199096 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VIVIANE MACEDO ZUCONELLI DEFERIDO

198947 ASSISTENTE SOCIAL ADRIANA ANTUNES FERREIRA DEFERIDO

199197 ASSISTENTE SOCIAL AUDREY ALINE BANKES PEREIRA DEFERIDO

199298 ASSISTENTE SOCIAL BRUNA ALMERINDA SANTOS DE CARVALHO DEFERIDO

198966 ASSISTENTE SOCIAL CÂNDIDA MIRELA AIRES DE OLIVEIRA DEFERIDO

199061 ASSISTENTE SOCIAL DOUGLAS GOMES CAMARGO DEFERIDO

198784 ASSISTENTE SOCIAL ÉVELIN PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO

199029 ASSISTENTE SOCIAL FRANCIELI BORGES MARQUES DEFERIDO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

                                                    ESTADO DO PARANÁ

198779 ASSISTENTE SOCIAL GISELE DATSKO DOS SANTOS LIMA DEFERIDO

199023 ASSISTENTE SOCIAL JOANA HERMINIA MARINHO DE MELLO TONDO DEFERIDO

199225 ASSISTENTE SOCIAL JOCELIA APARECIDA CORDEIRO DEFERIDO

199067 ASSISTENTE SOCIAL JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI DEFERIDO

199223 ASSISTENTE SOCIAL LINDACIR APARECIDA RIBEIRO NUNES DEFERIDO

199122 ASSISTENTE SOCIAL PATRICIA FERNANDA NOGUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

198777 ASSISTENTE SOCIAL RAFAEL BARROS RAMALHO DEFERIDO

198765 ASSISTENTE SOCIAL RAFAELA ASSIS BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO

198936 ASSISTENTE SOCIAL TATIANE DO BELEM FREITAS DEFERIDO

199222 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLAUDEMIR GULAK DEFERIDO

199277 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

199150 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS NOELI DE DEUS DEFERIDO

199153 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELEN FATIMA PADILHA DEFERIDO

198776 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VANDERLEIA DE CAMPOS DEFERIDO

199133 CONTADOR THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA DEFERIDO

199026 ENFERMEIRO ANA PAULA MARQUES DEFERIDO

199306 ENFERMEIRO IGOR HENRIQUE BATISTA INDEFERIDO

198964 ENFERMEIRO JAQUELINE DOS SANTOS MACHADO DEFERIDO

198967 ENFERMEIRO LUCIANO GONÇALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

198996 ENFERMEIRO MARIZA DE FATIMA RODRIGUES DEFERIDO

199255 ENFERMEIRO TIAGO RAIAN FERNANDES SILVA DEFERIDO

198820 ENGENHEIRO CIVIL FABIELI BORGES MARQUES DEFERIDO

199307 ENGENHEIRO CIVIL FELIPE CASAROTTO RAMALHO INDEFERIDO

198985 ENGENHEIRO CIVIL LUIZ FELIPE DE LIMA RAMOS DEFERIDO

199246 FISCAL TRIBUTÁRIO ALISSON FERNANDO DOS SANTOS PALUDO DEFERIDO

199117 FISCAL TRIBUTÁRIO JOSNEI MIS DEFERIDO

198858 FISCAL TRIBUTÁRIO RAUL PADILHA SILVEIRA DEFERIDO

199025 MERENDEIRA DULCINEIA DOS SANTOS DE QUADROS DEFERIDO

198785 MOTORISTA ALTIVIR FERREIRA DEFERIDO

198759 MOTORISTA EMERSON DE JESUS DOS SANTOS DEFERIDO

198939 MOTORISTA INDIANARA KELI DE OLIVEIERA DEFERIDO

199172 ODONTÓLOGO - 20H EDUARDA MUHLENBRUCH BRANCALIONE DEFERIDO

199060 ODONTÓLOGO - 40H EDUARDA MUHLENBRUCH BRANCALIONE DEFERIDO

199123 ODONTÓLOGO - 40H GABRIEL QUIRINO DALPOZ DEFERIDO

199220 OFICIAL ADMINISTRATIVO CLAUDEMIR GULAK DEFERIDO

198753 OFICIAL ADMINISTRATIVO JESSICA DA SILVA ANSILIERO INDEFERIDO

198995 OFICIAL ADMINISTRATIVO MARCOS JOSE DOS SANTOS DEFERIDO

199147 OFICIAL ADMINISTRATIVO TAISE CRISTINA RAMOS CALDAS DEFERIDO

199213 OFICIAL DE LICITAÇÕES ADRIANA ANTUNES FERREIRA DEFERIDO

198771 OFICIAL DE LICITAÇÕES BRUNO SOUZA DE SOUSA DEFERIDO

198839 OFICIAL DE LICITAÇÕES RAFAEL BARROS RAMALHO DEFERIDO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

                                                    ESTADO DO PARANÁ

199099 PROFESSOR (PEDAGOGIA) GEVERSON COSME VALCARENGHI DEFERIDO

198792 PROFESSOR (PEDAGOGIA) GILVANA DAS CHAGAS CHICORA DEFERIDO

199124 PROFESSOR (PEDAGOGIA) JAQUELINE DE FÁTIMA DAS CHAGAS DEFERIDO

198952 PROFESSOR (PEDAGOGIA) JOICE BRASILIO CALDAS DEFERIDO

198783 PROFESSOR (PEDAGOGIA) LINDACIR APARECIDA RIBEIRO NUNES DEFERIDO

199062 PROFESSOR (PEDAGOGIA) MANOELI APARECIDA DE ALMEIDA INDEFERIDO

199010 PROFESSOR (PEDAGOGIA) PATRYCIA DOS SANTOS INDEFERIDO

199129 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA EMERSON DE JESUS DOS SANTOS DEFERIDO

198975 PROFESSOR EM LETRAS (LITERATURA) LEOCIMARA DOS SANTOS DEFERIDO

199041 PSICÓLOGO EVA APARECIDA SCHRAMM DEFERIDO

198957 PSICÓLOGO JOÃO PAULO RIBEIRO DEFERIDO

198774 PSICÓLOGO KELLY MIOLA ALVES DEFERIDO

199108 PSICÓLOGO LIRIDIANI POSSATO GUILHERME DEFERIDO

199049 PSICÓLOGO VANESSA DE LARA DEFERIDO

199221 SECRETÁRIO ESCOLAR CLAUDEMIR GULAK DEFERIDO

198868 SECRETÁRIO ESCOLAR ÉLITA NEURIANE DOS SANTOS DEFERIDO

199034 SECRETÁRIO ESCOLAR EMILLI ONOFRE DE OLIVEIRA DEFERIDO

199144 SECRETÁRIO ESCOLAR FABIO JUNIOR DAS CHAGAS DEFERIDO

198828 SECRETÁRIO ESCOLAR JUREMA DE OLIVEIRA DEFERIDO

199052 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ALINE ULTS DOMINGUES CALDAS ROCHA INDEFERIDO

198847 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SILVANA APARECIDA SANTOS DEFERIDO

199215 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE CLAUDEMIR GULAK DEFERIDO

199274 TOPÓGRAFO ALISSON LUAN CAMARGO DEFERIDO

199261 TOPÓGRAFO EDIVANDRO MOTA PAULUCK DEFERIDO